
Prefeitura Municipal

Taquarituba
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 282

Data da emissão do comprovante: 20/05/2024 18:15:07

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 66/2020

N° do Processo: 97

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 02/10/2020 13:30:00

Data de Abertura/Horário: 02/10/2020 13:30:00

Data da Disputa/Horário:02/10/2020 13:30:00
Objeto:
“Aquisição de Equipamentos Médico-Hospitalares (monitores multiparamétricos), visando à
amplificação do sistema municipal de saúde, para enfrentamento da pandemia decorrente do
coronavírus - COVID-19, conforme especificações descritas no ANEXO I do edital e solicitação da
Coordenadoria Municipal da Saúde".
Resumo:
EDITAL REABERTURA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/10/2020 00:00:00 RESPOSTA À IMPUGNAÇÃO Baixar

01/10/2020 00:00:00 IMPUGNAÇÃO AO EDITAL Baixar

21/09/2020 00:00:00 Anexos do Edital Baixar

21/09/2020 00:00:00 Edital Reabertura Baixar

https://www.taquarituba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8d118d8d52943b1750b18f74e142b756.pdf
https://www.taquarituba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b9c6232da17cbef8d10e03a7c74631e8.pdf
https://www.taquarituba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3b0ee6ee066939f099ece7ecb6165c66.doc
https://www.taquarituba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/984e2379a4c447bdf2554e1c87c9d342.pdf

